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Lampa bakteriobójcza sufitowa z
licznikiem NBV Ultra-Viol

Cena brutto 829,98 zł

Cena netto 674,78 zł

Czas wysyłki do 9 tygodni

Numer katalogowy EG-NBV-15-SL

Kod producenta EG-NBV-15-SL

Producent Ultra-Viol

Opis produktu

Lampa bakteriobójcza sufitowa z licznikiem NBV Ultra-Viol
Lampa bakteriobójcza sufitowa z licznikiem NBV Ultra-Viol to rozwiązanie doskonale sprawdzające się wszędzie tam, gdzie
ważne jest zachowanie środowiska bez bakterii wirusów i grzybów. Zastosowanie znajdzie szczególnie w placówkach służby
zdrowia, takich jaki szpitale, przychodnie i zakłady opieki ambulatoryjnej. Podstawowym zadaniem urządzenia jest
podniesienie i utrzymanie najwyższego poziomu czystości mikrobiologicznej we wnętrzu, w którym zostanie zamontowana.
 

Warianty uzależnione od potrzeb
Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV Ultra-Viol to urządzenie z licznikiem czasu pracy bez wyświetlacza. Cyfrowy L-licznik
posiada mikroprocesor oraz funkcję sygnalizacji dźwiękowej w momencie kiedy zachodzi wymiana promiennika. Model
wykorzystywany jest w lampach bezpośredniego działania, w tym właśnie NBV Ultra-Viol. Lampy są dostępne w następujących
wariantach: NBV 15 SL - 15W / 2 kg / 500 x 85 x 135 mm, NBV 30 SL - 1x30W / 3 kg / 960 x 85 x 135 mm oraz NBV 2x30 SL -
2x30W / 5 kg / 960 x 85 x 145 mm. Dobór urządzenia uzależniony jest od wymiarów pomieszczenia i parametrów powietrza.
Lampa NBV Ultra-Viol bezpośredniego działania emituje promieniowanie UV-C o długości fali 253,7 nm, gruntownie
dezynfekując powierzchnię i powietrze.
 

Zastosowanie w praktyce
Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV Ultra-Viol to sprzęt umożliwiający nieodwracalne dezaktywowanie wirusów, grzybów,
pleśni, bakterii, drożdży oraz wszelkich mikroorganizmów. Należy pamiętać, że bezpośrednie, silne oddziaływanie lampy
powinno następować tylko wówczas, kiedy w pomieszczeniu nie znajdują się ludzie. Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV Ultra-
Viol jest niezastąpiona w szpitalach, na blokach operacyjnych i salach zabiegowych. Świetnie sprawdza się również w
przemyśle farmaceutycznym, kosmetycznym, spożywczym i laboratoriach. Wysoka skuteczność działania urządzeń jest
potwierdzona badaniami oraz wszelkimi niezbędnymi certyfikatami. W zależności od przeznaczenia pomieszczenia, w jakim
zostanie wykorzystana lampa, dla najlepszego efektu można uruchamiać ją na 2 do 8 godzin. Chcąc osiągnąć doraźny efekt
dezynfekcji powietrza w danym miejscu, lampę najlepiej włączyć na 15 do 20 minut.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Promieniowanie UV-C: 15W , 2x30W , 30W
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